
沈阳局集团公司通辽至大虎山、通辽至四平铁路电气化改造工

程建管甲供物资采购（声屏障）招标公告 ZTSYJSZ2021-0009

中标候选人公示
项目编号：202121990039266440

项目名称

沈阳局集团公司通辽至大虎

山、通辽至四平铁路电气化

改造工程建管甲供物资采购

（声屏障）招标公告

ZTSYJSZ2021-0009

项目编号 202121990039266440

标段名称 SP02 声屏障 标段编号
20212199003926644000

2

公示开始时间 2021 年 04 月 02 日 公示结束时间 2021 年 04 月 06 日

提出异议的渠道和方

式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利

害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。 招

标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投

标活动。 对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的

答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。                                 

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台

其他公示内容

公示时间：自 2021 年 4 月 2 日至 2021 年 4 月 6 日 16 时止。 质疑或投诉方法：

必须实名制，以书面形式加盖公章，并附联系人姓名、电话、身份证复印件加盖

公章，如非法人则需出具法人授权委托书。上述彩色扫描件同时发至上述彩色扫

描件同时发至

2950600140@qq.com、caigouhechake@126.com、cgslxr@163.com 邮箱，

并电话通知工作人员: 沈阳铁路局西部铁路电气化工程建设指挥部 电话：024-

62080163 中国铁路沈阳局集团有限公司物资采购所 电话：024-62080912 电

话：024-62080867 中国铁路沈阳局集团有限公司物资部 电话：024-62022768

监督部门

中国铁路沈阳局集团有限公

司建设工程招标投标管理办

公室

电话 024-62025138

招标人
中国铁路沈阳局集团有限公

司（西部电气化指挥部）
地址

沈阳市皇姑区松花江街 44

号

联系人 邵忠志 电话 024-62080163

邮箱 2950600140@qq.com

招标代理机构
中国铁路沈阳局集团有限公

司物资采购所
地址

沈阳市皇姑区阿里山路

69-12 甲

联系人 张博 电话 024-62080858

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



邮箱 cgsjsk@163.com

一、评标情况

第 2 标段:SP02 声屏障

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

工期/交货期/

服务期(日历天)

1 尚风科技股份有限公司 100
2772692.0

2 元
合格 365

2
成都伟腾环保科技有限

公司
100

2920064.0

0 元
合格 365

3
江苏国强镀锌实业有限

公司
100

2933100.0

0 元
合格 365

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 尚风科技股份有限公司 陈原 无

2 成都伟腾环保科技有限公司 雷祖伟 无

3 江苏国强镀锌实业有限公司 李文 无

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 相应情况

1 尚风科技股份有限公司 [无]

2 成都伟腾环保科技有限公司 [无]

3 江苏国强镀锌实业有限公司 [无]

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-04-02T10:21:43+0800
	1页(293,562)
	LNWLZB@中国铁路沈阳局集团有限公司物资采购所@N91210105MA0UQMAP4R@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-04-02T10:21:43+0800
	1页(293,562)
	LNWLZB@中国铁路沈阳局集团有限公司物资采购所@N91210105MA0UQMAP4R@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




